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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 950 zł

Mieszkanie 1-pokojowe z przestronną częścią mieszkalną, aneksem kuchennym oraz łazienką z prysznicem
znajduje się na 2. piętrze zadbanej kamienicy przy ul. Bolesława Krzywoustego. Mieszkanie po kapitalnym
remoncie – nowe i pachnące, czeka na pierwszego Najemcę. 

Kawalerka jest kompletnie wyposażona w niezbędny sprzęt AGD: płytę indukcyjną, piekarnik, lodówkę oraz
zlewozmywak. Oddzielne pomieszczenie pralnio-suszarni zapewnia komfort użytkowania. 

Kawalerkę wyróżnia położenie w dzielnicy z wysoko rozwiniętym węzłem komunikacyjnym, zmodernizowaną ulicą
Bolesława Krzywoustego i sąsiedztwem znakomitej większości miejsc pracy oraz renomowanych placówek
edukacyjnych. Jako przyszły Najemca szybko dotrzesz stąd do pracy, na uczelnię i rozrywkowej części miasta,
zaoszczędzając czas i pieniądze na dojazdach.

Internet w cenie.

Czynsz najmu: 1950 zł, dodatkowo czynsz administracyjny: 100 zł i opłata za gaz i prąd wg. zużycia. Kaucja
zwrotna ustalana indywidualnie.
Najem okazjonalny.

Lokal nie jest odpowiedni dla zwierząt. Dzieci nie są akceptowane.

W ofercie dostępne są także inne kawalerki znajdujące się na tym samym piętrze – kompleks kawalerek to
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rozwiązanie idealne dla grupy studentów ceniących sobie niezależność.

Do zobaczenia!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29613 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 950,00 PLN

Cena w EURO 414,77 € Cena w USD 455,71 $

Czynsz ofertowy 1 950,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Bolesława Krzywoustego Powierzchnia całkowita 27,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Monitoring JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 147 Czynsz administracyjny 100,00 PLN

Aleksandra Poncyljusz
Doradca ds. nieruchomości

602479879
aleksandra.poncyljusz@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


